
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  пропозиції  Головного 
управління  державної  санітарно-епідеміологічної  служби  в  Одеській  області, 
управління  морегосподарського  комплексу,  транспорту  та  зв’язку  обласної 
державної  адміністрації  та  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими 
здійснює  обласна  рада,  а  також  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  якими  здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня  
2006 року № 73-V «Про майно спільної  власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада»:

1. Виключити з підрозділу 9.2. Переліку «Будівлі, споруди та інше майно» 
наступні  пункти,  які  за  даними  Головного  управління  державної  санітарно-
епідеміологічної  служби  в  Одеській  області  помилково  віднесені  до  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області:

- «9.2.45. Нежитлові будівлі та споруди (м. Березівка, пров. Український, 1);

- 9.2.63. Нежитлові будівлі та споруди (смт Сарата, вул. Новоселів, 20);

- 9.2.71. Нежитлові будівлі та споруди (смт Красні Окни, вул. Некрасова, 9)».

2.  Доповнити  на підставі  інвентаризаційних даних Головного управління 
державної  санітарно-епідеміологічної  служби  в  Одеській  області підрозділ  
9.2. «Будівлі, споруди та інше майно» підпунктом наступного змісту:

- «9.2.78. Гаражі №№ 416-420 (м. Одеса, вул. Академіка Філатова, 14-б)».



3. Підпункти 9.2.42. та 9.2.50. Переліку викласти у наступній редакції:

- «9.2.42. Нежитлові будівлі та споруди (м. Болград, пров. Недоступова, 3);

-  9.2.50.  Нежитлова  будівля  та  споруди  (м.  Южне,  пр.  Григорівського 
десанту, 25)».

4.  Виключити  підпункти  9.1.16.  «Комунальне  підприємство  «Обласний 
інформаційно-аналітичний  центр»  (м.  Одеса,  пр-т  Шевченка,  4)» та  
9.1.25. «Комунальне підприємство «Облспецземсервіс» (м. Одеса, вул. Канатна, 
83)»  з  підрозділу 9.1.  «Обласні  комунальні  підприємства,  заклади,  організації, 
цілісні майнові комплекси, будівлі» у зв’язку з делегуванням повноважень щодо 
управління  зазначеними  підприємствами  обласній  державній  адміністрації  та 
відповідно  доповнити  підрозділ  7.3.  «Інші  підприємства,  заклади,  установи» 
наступними підпунктами:

- «7.3.7. Комунальне підприємство «Обласний інформаційно-аналітичний 
центр» (м. Одеса, пр-т Шевченка, 4);

-  7.3.8.  Комунальне  підприємство  «Облспецземсервіс»  (м.  Одеса,  
вул. Канатна, 83)».

Голова обласної ради                                                                                 М.А. Тіндюк

24 грудня 2013 року
№ 988-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

